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Szpital Wojewódzki w Siedlcach stawia na termomodernizację. Pomogą

fundusze europejskie

Autor: arch. UMWM

Siedem budynków należących do siedleckiego szpitala czeka remont. Cel – poprawa efektywności

energetycznej. Inwestycja zostanie przeprowadzona dzięki wsparciu funduszy europejskich z programu

regionalnego dla Mazowsza na lata 2014-2020. Decyzją Zarządu Województwa Mazowieckiego do szpitala

trafi prawie 4 mln zł. Dziś umowę o dofinansowanie podpisały członkinie zarządu województwa

mazowieckiego Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska oraz władze Mazowieckiego Szpitala

Wojewódzkiego w Siedlcach.

Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o. to nowoczesna placówka dbająca zarówno o swoich

pacjentów, jak i o ekologię. Szpital pozyskał środki z UE na termomodernizację siedmiu swoich budynków. Remonty zostaną

przeprowadzone w częściach A, B, C, E, H, G, w budynku Rehabilitacji oraz części Stacji Łóżek.

Zaplanowane prace to m.in. docieplenie dachów i stropodachów i ścian zewnętrznych, wymiana drzwi wejściowych

zewnętrznych, montaż pomp ciepła, zmiana oświetlenia w budynkach na energooszczędne typu LED. Ponadto w części A

zamontowana zostanie instalacja fotowoltaiczna.

eFEkt UE

Pozytywne skutki realizacji projektu odczują wszyscy mieszkańcy regionu siedleckiego. Będzie to np. zmniejszenie kosztów

ogrzewania, obniżenie energochłonności budynku, a także poprawa  powietrza w regionie. Niewątpliwie poprawi się komfort

pacjentów hospitalizowanych w placówce, jak i zatrudnionych pracowników. Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii

będzie generował oszczędności w szpitalnym budżecie.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Inwestycja będzie finansowana ze środków Osi priorytetowej XII „REACT-EU dla Mazowsza”.

Tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej budynków należących do Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św.

Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Beneficjent: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła ii w Siedlcach spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Całkowita wartość projektu: 6 363 064,40 zł

Kwota dofinansowania: 3 989 939,82 zł

Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna
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Fundusze Europejskie pomogą w rozwoju szpitala wojewódzkiego w Siedlcach
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